
 

 

Varianty Flatio for business 
 
F4B Basic 

● Základní účet pro každou registrovanou firmu 
● Nemusíte platit rezervační poplatek 500 Kč 
● Získáte osobní uživatelskou podporu 
● Každý nájem Vám vystavíme na fakturu s okamžitou splatností 
● Za naše služby zaplatíte poplatek 7,5 % bez DPH ze všech nájmů 

 
F4B Premium 

● Můžete si zažádat o prémiový účet - provedeme ověření Vaší firmy 
● Po 180 odbydlených dnech na Flatio Vám můžeme aktivovat plný prémiový účet 
● Ke všem předchozím službám získáte také prodlouženou splatnost faktur 

○ 30 dní - poplatek 10 % bez DPH ze všech nájmů (každý nájem na 
samostatnou fakturu) 

○ až 60 dní - poplatek 12,5 % bez DPH ze všech nájmů (všechny nájmy na 
jednu fakturu) 

● První nájem je splatný 30 dní před nastěhováním, nikoliv ihned při rezervaci 
 
 
Poplatek za služby Flatio je splatný spolu s prvním nájmem 
 
 

 
_________________________________________________________________________ 
Flatio s.r.o., Dominikánské náměstí 187/5, 602 00 Brno +420 228 886 510 | info@flatio.cz | www.flatio.cz 


